

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. **341-16**

ESTADO DE LIBRE

Fecha 17 DE NOVIEMBRE 2016

Nombre del Proveedor: LARACH Y CIA			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA		
TELEFONO: (504)22901100					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	PRENSA 5"PLG	C/U	2	L. 2173,91	L. 4347,82
2	TALADRO 1/2" ROTAMARTILLO	C/U	2	L. 2.326,087	L. 4.652,17
3	DISCO 4.1/2X1/4X7/8	C/U	2	L. 23,91	L. 47,82
4	DISCO 4.1/2X0.45X7/8 ABRASIVO CORTE METAL	C/U	1	L. 27,826	L. 27,83
5	LIMA PLANA (300 MM)	C/U	6	L. 61,00	L. 366,00
6	TENANZA PERRA 10" CURVA DE PRESION	C/U	2	L. 152,1739	L. 304,35
7	PIEDRA 6X3/4X1"	C/U	6	L. 95,652	L. 573,91
8	PORTA ELECTRODO 500 AMP	C/U	1	L. 330,4348	L. 330,43
9	GRAPA P/POLO A TIERRA 500AMP	C/U	1	L. 208,6957	L. 208,70
10	BROCA P/HIERRO 10PZS	C/U	6	L. 208,6957	L. 1.252,17
11	MARTILLO 24 ONZ	C/U	2	L. 226,0870	L. 452,17
12	ACEITE LUBRICANTE 226	C/U	12	L. 71,3043	L. 855,69
13	LLAVE MIXTA 86861-16MM	C/U	3	L. 74,7826	L. 224,35
ULTIMA LINEA					
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO					
SUB-TOTAL					L. 13.643,39
15 % I.S.V.					L. 1.991,61
TOTAL					L. 15.635,00

DETALLE: PARA UTILIZARSE EN DEPARTAMENTO DE ALCANTARILLADO SANITARIO, SEGUN SAC-JDA-10-514-2016, COT.531-2016

CANTIDAD QUINCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 00 / LEMPIRAS EXACTOS

ELABORADO POR:

[Signature]
JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS



[Signature]
GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO

ENVIE FACTURAS A:
SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR